
_ Fakttira

Dodivatel:

BioVendor Slovakia s.r.o.
Kopdianska 80

851 01 Bratislava
Sloveneko
Tel.: +421 - 254650667

Fax:

Mobil: +421-907205051

E-mail biovendor@bioyendorsk BiAYgndOf.
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Sp6eob dopnvy:

t{onedni priremca: $pecializovand nemocnica sv- Svorada , n.o.

Kl65torck4 134

9.*9 86 Nifa - Zobor

Slovensko

Sptuob datby: prevodom

D6tum vystavenia: 04.06.2019

Detum sPlatno$ti: 04,07.20{s
Detum dodania: 04.06.2019
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Fakfi.rrujeme VAm tovar dodanli na z6klade Vasej objednAvky

Oznaeenie dodivlry KatalQov6 oaudenie Po6et M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

i*hroma PCT f 0T/bx ( box/box) CFPG23

Preprava

2,00 ks

1,00

8q,00

5,00

160,00

5,00

176,00

6,00

10

2A

fravat

Zlava s IFH:

Zaokr[hlmies DPH:

0,00 %

0,00 €

0,00 €

Celkom k tihrade

Uhradend zdlohou:

Uhradif:

Fakt0ra sl(ii ako plnohodnohf dafroW doklad s cerfllikovanym €lektronickim podpisom a p€6htkou.
V sfvislooti s tim nebude ui faktrira po8islan6 Bogtou.

V pripad€, Ie celkovf objem objedn6vky neprevyiuje Eumu m0 € bez DpH, bude tuk&.ovan6
,ednoina prepravn6 v sumB 5 €.

RegistrAcia

Spracovan6 syrtrimom Money 53
www.money€t

182,00€

0,00€

182,00€

DPH

0%:

Znilen6 sadzba t0 %:

Zdkladnisadzba 20 o/o:

0,00

160,00

5,00

0,00

16,00

1,00

1?00

0,00

176,00

6,00
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4.-.."-
upociplizovanA nemosrlca'Yi' \.,,..od4 7e hor n o

Vy0adil(a): Gutmanov5 Danida, 31.05.2019 Strana: 1


